
 

 
УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району, Черкаської області 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

13.11. 2018р.                                                                                                      № 67                                                                                                          

 

Про відібрання дітей у батьків 

без позбавлення батьківських прав 

 

         Відповідно до статей 150,158 Сімейного кодексу України, ст. 73 

Постанови Кабінету міністрів України № 866, статей 7,31, Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Іркліївської 

сільської ради в зв’язку із загрозою життю і здоров’ю дітей  в и р і ш и в: 

 

1. Відібрання дітей Шаповала В’ячеслава Олександровича, 10.01.2008 

року народження, і Шаповал Анну Олександрівну, 26.02.2013 року 

народження, від батьків Шаповала Олександра Миколайовича, 

09.04.1986 року народження, і Шаповал Людмили Михайлівни, 

26.03.1988 року народження,які проживають за адресою с. Іркліїв, вул. 

Соборності, буд.64,  без позбавлення їх  батьківських прав. 

 

2. Подати позовну заяву до Чорнобаївського районного суду стосовно 
відібрання дітей Шаповала В’ячеслава Олександровича і Шаповал 

Анни Олександрівни від батьків Шаповала Олександра Миколайовича і 

Шаповал Людмили Михайлівни без позбавлення їх  батьківських прав. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей Пойду О.А. 

 

 

 

Іркліївський сільський голова                                                      І.М.Поїздник 
  

  

  

  

  

  



  

  

  
 

  

 

 


